
令和３年５月３１日

第１学年保護者様

目黒区立第一中学校

校長 小沢 進

八ヶ岳自然宿泊体験教室保護者会・参加確認書

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。

さて、緊急事態宣言が６月２０日（日）まで再々延長され、６月３０日（水）

からの本校の八ヶ岳自然宿泊体験教室の実施が心配されますが、先日書面でお知

らせした「年間行事予定」のとおり、６月３０日（水）～７月２日（金）に八ヶ

岳自然宿泊体験教室の実施を予定しています。つきましては計画の詳細をお知ら

せし、皆様のご理解・ご協力を賜りたく、下記のとおり保護者会を開催いたしま

す。

ご多忙のこととは存じますが、参加いただきますよう、お願い申し上げます。

また、あわせて参加の確認をとりたいと存じますので、下記にご記入下さい。

記

１ 日 時 ６月１４日（月） １４：４０より

２ 場 所 体育館

３ その他

(1)保 護者会当日はスリッパ等の上履きをご持参下さい。

(2)検 温、マスク着用の上、ご参加下さい。
(3)以 下の「参加確認書」を ６月９日（水）までに 担任にご提出下さい。

＜本件に関するお問い合わせ＞

副校長 田中 正勝

学年主任 寺町 敏朗

℡３４６６－６１５８

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

八ヶ岳自然宿泊体験教室保護者会参加確認書

保護者会に （ 出 席 ・ 欠 席 ）します。
※一方を○で囲んでください

八ヶ岳自然宿泊体験教室参加確認書

自然宿泊体験教室に参 加 します ・ しません
→不参加の理由

［ ］

１年Ａ組 グループ 生徒氏名

保護者氏名 印


